入札公告の訂正について

 令和６年６月４日付けで入札公告した工事について、下記のとおり訂正しましたので公告

します。

  令和６年６月１７日

                        福島県知事  内堀 雅雄

記

１ 入札公告を訂正する工事

（１）工事番号  ２４－４１３７０－００９２号

   工 事 名  道路橋りょう整備（再復）工事（トンネル）

   工事箇所  福島県双葉郡浪江町大字川房字矢具野地内（仮称）１号トンネル

（２）工事番号  ２４－４１３７０－００９３号

  工 事 名  道路橋りょう整備（再復）工事（トンネル）

  工事箇所  福島県双葉郡葛尾村大字葛尾字野行地内（仮称）２号トンネル（浪江側）

（３）工事番号  ２４－４１３７０－００９４号

  工 事 名  道路橋りょう整備（再復）工事（トンネル）

  工事箇所  福島県双葉郡葛尾村大字葛尾字野行地内（仮称）２号トンネル（葛尾側）

２ 訂正内容

（１）工事番号 ２４－４１３７０－００９２号

  ・閲覧図書「契約の方法及び入札の条件」「金抜設計書２」「特記仕様書」「数量総括

表」「採用単価表」「採用施工歩掛 施工内訳表」「積算数量等」「図面４－１」を

別紙のとおり訂正する。

  ・用地図、工事用道路図平面図を新たに追加する。

（２）工事番号 ２４－４１３７０－００９３号

・閲覧図書「契約の方法及び入札の条件」「金抜設計書２」「特記仕様書」「数量総括

表」「採用単価表」「採用施工歩掛 施工内訳表」「積算数量等」「図面２」「図面

４－１」を別紙のとおり訂正する。

  ・用地図を新たに追加する。

（３）工事番号 ２４－４１３７０－００９４号

・閲覧図書「契約の方法及び入札の条件」「金抜設計書２」「特記仕様書」「数量総括

表」「採用単価表」「採用施工歩掛 施工内訳表」「積算数量等」「図面２」「図面

４－１」を別紙のとおり訂正する。

  ・用地図を新たに追加する。

※なお、今回訂正した件に関して、閲覧図書のデータを必ずご確認いただきますようお願いいた

します。